中华医学会神经外科学分会第二十次学术会议

参会通知

医学术便函【2022】第 386号

尊敬的                 代表：

   由中华医学会、中华医学会神经外科学分会主办，海南省医学会承办，海南省医学会神

经外科学分会、海南省人民医院、海南医学院第一附属医院、海南医学院第二附属医院协办

的中华医学会神经外科学分会第二十次学术会议改到 2023年 2月 16-18日在海南省海口市

举行。会议组委会诚挚的邀请您参加。

会议旨在促进全国神经外科同仁展示成绩、交流经验、共同提高学术水平。在学术日程

的设计和专题的选择上作了进一步的优化，强调注重内容，简化形式。会议将邀请国内外著

名专家学者进行大会报告，同时开设多个专题会场。

现将会议参会有关事项通知如下：

会议时间：2023 年 2 月 16-18日

会议地点：海南省海口市海南国际会展中心

（海南省海口市秀英区滨海大道 258号海南国际会展中心 A区会议中心 5馆）

注册费：正式代表 1200元/人；护士、学生 600 元/人（现场报到需出示证明文件以

享受优惠），海南省代表免注册费。未提前注册者现场不保证有全套资料。个人信息请填

写完整，信息不完整将无法获得学分。

注册流程：本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站  http://

www.cnsmeeting.com 点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册。为

保证参会效果，记录有效会议时间，本次会议需要实名注册。

此外，本次大会设置“视频回顾”、“电子论文集”等线上专区，您可以根据兴

趣选择，尽情享受学术盛宴。

酒店预订：请登录大会网站 www.cnsmeeting.com 订房并交费。

大会秘书处：

中华医学会学术会务部，邮箱: cnsmeeting@126.com

注册联系人：吕春雨、电话：18612976547、邮箱: 10075882@qq.com；

住宿联系人：陈谦、电话：13263329354、邮箱：303200359@qq.com

欢迎踊跃参会。

中华医学会神经外科学分会

中华医学会学术会务部

2023年 1月

mailto:10075882@qq.com